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Sogeti utvecklar ny externwebb för Saab  

Försvars- och säkerhetsföretaget Saab utökar sitt fokus på produkterbjudanden och 

kundsupport och har därför valt att investera i ny extern, mer interaktiv och marknads-

inriktad webbplats. Den nya portalen tas fram i samarbete med IT-konsultföretaget Sogeti 

och är en kombination av det bästa av två världar – den populära webbpubliceringsplatt-

formen EPiServer och den kraftfulla portallösningen från Microsoft – SharePoint 2010.  

Linköping 100216 – Saab är en världsomspännande koncern med 13 300 anställda som förser den 

globala marknaden med världsledande produkter, tjänster och lösningar som sträcker sig från militärt 

försvar till civil säkerhet. Tillsammans med IT-konsultföretaget Sogeti, ett av Sveriges största IT-

konsultföretag, utvecklar man nu en ny extern webbplats. Målet är att skapa en webb som har ett 

tydligare marknads- och försäljningsfokus, som guidar besökaren med relevant information och som 

fokuserar på interaktivitet snarare än envägskommunikation med besökaren. En kraftfull sökfunktion 

stöttar besökarens vistelse på sajten. 

– Saab är ett starkt varumärke som står för kvalitet och expertis. Med vår nya externwebb blir vi 

betydligt mer marknadsinriktade och bättre på att komma närmare våra kunder, synliggöra vårt 

produkterbjudande och skapa kontakt. Snabbt och enkelt ska besökaren hitta det den söker, säger 

Anders Jonzon, ansvarig för det nya webbprojektet inom Saab, och fortsätter: 

– De delar som idag ingår i koncernens utbud behöver synliggöras ännu mer. Med många strängar på 

vår lyra, arbetar vi idag bland annat med subsystem till nya generationens flygplan, lösningar för 

säker kommunikation, avancerade sensorsystem, simulations- och träningssystem, obemannade 

system och säkerhetslösningar för samhället. Det är viktigt för oss att bli tydligare mot marknaden 

om vad vi gör och att synliggöra detta på ett attraktivt sätt. 

Den nya webbplatsen blir enklare att uppdatera samtidigt som den är kraftfull och kan hantera stora 

mängder material och information. Framåt kommer dessutom Saab att enkelt kunna distribuera ut 

nyheter samtidigt, både på den externa sajten och på intranätet. Genom att välja en kombination av 

plattformarna EPiServer och Microsoft SharePoint Server 2010 (SharePoint) får man det bästa av två 

världar.  

IT-konsultföretaget Sogetis Linköpingskontor driver projektet tillsammans med Saab. Företaget har 

stor erfarenhet av plattformarna EPiServer och SharePoint, som båda har mycket gott renommé på 

marknaden och Sogeti har närmare 300 experter inom de två plattformarna, bara i Sverige. Sogeti är 

idag ett av de företag som har flest EPiServer-certifieringar i världen och IT-konsultföretaget vann 

nyligen ett Microsoft .Net Award för den webbplats baserad på SharePoint som man tagit fram för 

Handelshögskolan. 

– Kombinationen EPiServer och Microsoft SharePoint Server är särskilt populär på marknaden just 

nu. Vi är experter, både på de båda plattformarna, och särskilt på kombinationen av de två. För Saab 

var det här den bästa lösningen för framtiden. För oss är det extra roligt att samarbeta med en lokal 

kund som Saab då det stärker vår satsning i Linköpingsområdet där vi rekryterar kraftfullt under året, 

kommenterar Göran Axelson, kundansvarig på Sogeti i Linköping.  

Den nya webbplatsen lanseras i vår. 

Bild på Göran Axelson, Sogeti, finns att ladda ner via www.sogeti.se/bildarkiv. 

För mer information besök www.sogeti.se/sharepoint samt www.sogeti.se/episerver.  

http://www.sogeti.se/bildarkiv
http://www.sogeti.se/sharepoint
http://www.sogeti.se/episerver
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För mer information, kontakta: 

Anders Jonzon, projektansvarig, Saab  

Tel: 013-18 00 00 

E-post: anders.jonzon@saabgroup.com  

Göran Axelson, kundansvarig, Sogeti Linköping 

Tel: 073-041 19 00 

E-post: goran.axelson@sogeti.se  

 

Therese Sinter, informations- och marknadschef, Sogeti 

Tel: 070-361 46 21  

E-post: therese.sinter@sogeti.se 

 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande 

tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrationsprojekt, 

testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 15 

länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information 

finns på www.sogeti.se.   
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